

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Batı Kültürü Kadına Şaşkınlık Ve Kaybolmaktan Başka Bir Şey Sunmamıştır!

İslam'ın hakim olduğu süre boyunca kadınlar bugün eşitlik olarak bilinen şeyi bilmiyorlardı, bu konuda tartışmamışlar ve bunun kendileri ya da toplumları için ortaya atılıncaya kadar önemli olduğunu asla düşünmemişlerdi ki bu, bizzat bunun cahili olduklarından veya bunun bilincinde olmadıklarından dolayı olmamıştır. Bu nedenle aşağıdaki soruları gündeme taşıyoruz:

Birincisi: Müslüman kadının hayatında geçmiş ve bugün arasındaki giriftliğin sebebi nedir?

İkincisi: Kadının bunca yıldır kendi varlığının gerçekliğinin bilincinde olmaması, onun düşüncesinin sığılığında mı kaynaklanıyor?

İslam'da kadın, Allah onu hangi fitrat üzere yaratmışsa o fitrat üzere yaşıyordu; Allah'ın yasalarından biri de insanları bu fitrat üzere yaratmasıdır; zira Azze ve Celle şöyle buyurmuştur: “فِطْرَةَ اللَّهِ الَّتِي فَطَرَ النَّاسَ عَلَيْهَا لَا تَبْدِيلَ لِخَلْقِ اللَّهِ (Yüzünü) **Allah insanları hangi fitrat üzere yaratmış ise ona çevir. Allah'ın yaratışında bir değişme yoktur.**” [Rum 30] Dolayısıyla kadın, kendisinde kesinlikle bir kusur görmemiş, aksine kendisinin Allah'ın yarattığı en şerefli varlık olduğunun bilincinde olarak yaşamış, dolayısıyla hayattaki rolünü küçümsememiş ya da küçültmemiş, aksine aslının bir anne, evin mürebbisi ve korunması gereken bir namus olmasıyla gurur duymuştur. Bu yüzden girdiği her alanda başarılı olmuş ve sömürgeci kâfir Batı feminist örgütleriyle gelip onu sırtından hançerleyinceye kadar kadınlığıyla gurur duymuştur.

Nitekim feminist örgütler, kadının varlığı ve kadın olduğu için değersizleştirildiği ve onun haklarından mahrum bırakıldığı konusunda huzursuzluklar ve çatışmalar oluşturmak için çalışmışlardır. İslam'a ve Müslümanlara kindar olan bu kafir, bu ailenin yapı taşının kadın olduğunu bildiğinden dolayı savaş ve çatışma alanını aile yapmıştır; zira kâfir Batı, Müslüman kadın tabiatı üzere kalırsa İslami toplumun tarzını değiştiremeyeceğinin bilincindeydi. Bu nedenle habisliği ve kurnazlığıyla kadının üzerine yaratıldığı bu doğal tarzı değiştirmek için ciddi bir şekilde çalışmıştır. Dolayısıyla kafir Batı, Müslüman kadının gücünün nerede yattığını ve şayet kadının tabiatını değiştirebilirse ona karşı açtığı savaşında başarılı olacağını çok iyi anlamıştır. Bu yüzden kadının kendisine, ailesine ve toplumuna yönelik şiddetli bir savaş olduğunu fark edemediği bu savaşın önündeki tüm kapılar açılmıştır. Bunun da ötesinde kadını ataerkilliğin baskısından kurtarmaya geldiğini söyleyerek onun kafasını karıştırmış ve ne yazık ki Müslüman kadının kaybolmasında da başarılı olmuştur.

Nitekim kâfir Batı, feminist fikirleriyle atmosferi zehirlemiş, böylece tüm kadınlar bu fikirleri solumaya başlamış, aksine bu fikirler Rabbimizin merhamet ettikleri hariç tüm kadınlar arasında genel bir görüş haline gelmiştir. Böylece de İslami feminizm olarak adlandırılan şey, zahiri parlak ve göz alıcı olan, batını ise

